●●●●年●月●日

設置場所変更依頼書

ＪＡ三井リース九州株式会社 御中

 [お客様署名・捺印欄]

福岡県福岡市博多区下川端町２番１号

●●商事株式会社

代表取締役 博多 太郎

当社(私)は、下記契約における物件の設置場所を、●●●●年●月●日付にて下記の通りに変

更することと致しました。

つきましては、この旨ご承諾頂きますよう本書をもってご依頼申上げます。

なお、設置場所の変更については、当社(私)が自己の責任と費用負担において行います。

契約名 契約 No. 契約日 物件名 変更後の設置場所

ﾘｰｽ契約 ●●●●●● 2012/YY/MM ●● 複合機 福岡県福岡市中央区△△２－２

割賦契約 ●●●●●● 2011/YY/MM

●●製 フォークリフト

福岡県福岡市南区■■４－４

貴社ご連絡先

部署名 総務部

担当者名 博多 次郎

電話番号 092－XXXX－XXXX

以 上

年  月  日

 御中

上記事項を承諾しました。

 ＪＡ三井リース九州株式会社

印

実印又は届出印を押印してくだ

さい。

【ＪＡ三井リース九州記入欄】

お届け内容確認後に弊社より承諾書を返送いたします。

記載内容等につき弊社からお問

い合わせさせていただく際の御

連絡先をご記入ください。

変更対象物件が多数ある場合は、別紙（Excel 形式）に記入の

上、本紙とあわせてご提出ください。